Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique

Syndicat a la carte
Commune siége
Arrondissement
Département

Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges

Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF
Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM)

Autre redevance

Mise a jour le 07/02/2009

Syndicat Intercommunal d'A.E.P. de Saint Malo de la Lande (Siren : 255000127)

Syndicat intercommunal a vocation unique
(SIVU)

non
Saint-Malo-de-la-Lande
Coutances

Manche

non

16/11/1960
16/11/1960

Méme nombre de siéges
M. Christian GOUX

Maison de la communauté

50200 SAINT-MALO DE LA LANDE
02 33 76 85 06

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 15

8 665
76,00

Commune (N° SIREN)

Dept

50 Ancteville (215000076)

50 Anneville-sur-Mer (215000142)

50 Blainville-sur-Mer (215000589)

50 Boisroger (215000613)

50 Brainville (215000720)

50 Bricqueville-la-Blouette (215000845)

50 Geffosses (215001983)

50 Gouville-sur-Mer (215002155)

50 Gratot (215002197)

50 Heugueville-sur-Sienne (215002437)

50 La Vendelée (215006248)

50 Montsurvent (215003542)

50 Saint-Malo-de-la-Lande (215005067)

50 Servigny (215005737)

50 Tourville-sur-Sienne (215006032)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercees par le groupement

Environnement et cadre de vie

- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

Adhésion a des groupements

Dept

Groupement (N° SIREN)

Syndicat Mixte Intercommunal de Production d'eau du Centre Manche

(255002198)

Mise a jour le 07/02/2009

Population

203
228
1552
159
171
555
440
2 046
683
557
419
330
418
214
690

Nature jur. Population

SM fermé 109 449

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2009 - millésimée 2006)
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